
Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének

20/2018.(XII.07.) önkormányzati rendelete

a nevelési-oktatási intézményekben alkalmazandó élelmezési nyersanyagköltségekről és 
a fizetendő térítési díjakról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi  igazgatásról  szóló 1997.  évi  XXXI. törvény 29.  § (1)  bekezdésben,  valamint  a 
Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  13.  §  (1) 
bekezdés 8. pontjában kapott felhatalmazás alapján és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.  §  A  képviselő-testület  a  közigazgatási  területén  lévő  óvodában,  nappali  rendszerű 
közoktatási  intézményekben  a  napi  élelmezésben  alkalmazandó  élelmezési  nyersanyag 
költségeket és a fizetendő térítési díjakat a melléklet szerint határozza meg.

2.  §  A  gyermekintézményekben  alkalmazandó  intézményi  térítési  díj  az  élelmezési 
nyersanyagköltség általános forgalmi adóval növelt összege.

3.  §  Az  intézményvezetők  kötelesek  biztosítani  a  gyermekek  védelméről  és  gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben előírt kedvezményeket.

4. § (1) Ez a rendelet 2019. január 1. napján lép hatályba. 
(2)  Hatályát  veszti  a  nevelési-oktatási  intézményekben  alkalmazandó  élelmezési 
nyersanyagköltségekről és a fizetendő térítési díjakról szóló 7/2017.(III.31.) önkormányzati 
rendelet.

/: Wenner-Várkonyi Attila :/ s.k. /: Dr. Hoffmann Zsolt :/ s.k.
polgármester jegyző



20/2018.(XII.07.) önkormányzati rendelet melléklete

Intézményi térítési díjak

adatok Ft-ban
A B C D E

1 Intézmény, 
Intézményegység

Megnevezés Nettó ár ÁFA Bruttó ár

3 Kunszentmártoni 
Általános Művelődési 

Központ,
Óvodai

Intézményegység

gyermek tízórai 71 19 90

4 gyermek ebéd 224 60 284

5 gyermek uzsonna 71 19 90

6 gyermek összesen 366 99 465

7 felnőtt ebéd 514 139 653

8 Kunszentmártoni 
Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti 
Iskola

alsó tagozatos gyermek 
tízórai

87 23 110

9 alsó tagozatos gyermek 
ebéd

243 66 309

10 alsó tagozatos gyermek 
uzsonna

87 23 110

11 alsó tagozatos gyermek 
összesen

417 113 530

13 felső tagozatos gyermek 
tízórai

87 23 110

14 felső tagozatos gyermek 
ebéd

263 71 334

15 felső tagozatos gyermek 
uzsonna

87 23 110

16 felső tagozatos gyermek 
összesen

437 118 555

17 felső tagozatos gyermek 
menza

263 71 334

18 felnőtt ebéd 514 139 653

19 Kunszentmártoni 
Gimnázium és 

Szakképző iskola

gyermek menza 263 71 334

20 felnőtt ebéd 514 139 653


